[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » октября 2018 г.                с.  Замартынье                            № 110
            О подготовки предложений о внесении изменений
В Генеральный план сельского поселения

Замартыновский сельсовет

Добровского муниципального района

Липецкой области

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области в сфере градостроительной деятельности и приведения регламентов в соответствие с Градостроительным кодексом РФ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 И. о. главы сельского поселения

 Замартыновский сельсовет
 Добровского муниципального района

 Липецкой области                                                                                 И.А. Швецова